mittis: fac nos amare quod  
papis: **Ps. Ad hñ añ.** **Q**u i gre  
deret ips quoddā castellū occur  
rerūt ei decē viri leprosi qui ste  
terūt alonge & eleuauit vo  
cem dicētes ihū pceptor miserē  
ni. **Ad añ añ.** **N**ōne decē mīda  
ti hūt & noue ubi hūt nō ē i ven  
tus qui rediret & daret gliam  
deo nisi hic alienigena uade q̄  
fides tua te saluū fecit al. **Do**

**Q**uisti dñe q̄s etiā: **xii. oñ**  
tua p̄p̄tione p̄petua & q̄  
sine te. labit huana mortali  
tas: tuis semp̄ auxilijs & ab  
strahat auocis. & ad salutaria  
dirigat: **Ps. Ad hñ añ.** **N**olite  
solitari esse dicentes quid mā  
ducabimus aut quid bibemus  
scit em̄ pat̄ nr̄ celestis quid

nobis necesse sit al. **Ad q̄m añ.**  
**Q**uerite p̄mū regnū dei & iusti  
ciā erit & hec oīa adiciētur vobis al.

**E**tiam tuam. **Orō xij. orō.**  
**D**ne misericordia continuata  
mūdet & muniat: & q̄ sine te nō  
potest salua cōsistere & tuo semp  
munie gubna. **Ps. Ad hū añ.**

**I**bat  
ihs i ciuitate q̄ vocat̄ naim &  
ecce defūctus efferebat̄ filius vni  
cus mris sue. **Ad q̄m añ.**

**A**cepit  
aut̄ om̄is timor & magnifica  
bant̄ d̄m dicētes quia p̄pheta  
magis surrexit i nob̄ & quia  
d̄s iuuitauit plebē suā. **Orō xvij.**

**Q**ua nos dne q̄s gra. **Orō.**  
**S**emp & p̄ueniat & sequat̄  
at̄ bonis opib; iugit̄ prestat̄  
et̄ iuuitos. **Ps. Ad hū añ.**  
**D**icit̄  
ihs ad legūp̄tos & pharisa

mare quod  
Qu i gre  
stellu occur  
voh qui ste  
tainit vo  
vto: unscie  
dece mūda  
it nō ē i ven  
ret gl̄iam  
ena uade q̄  
cat al. **Orō**  
**em̄a: xv. orō**  
petua & q̄  
la mortali  
vilijs & ab  
ad salutaria  
**añ.** Nolite  
tes quid m̄  
ud bibere  
estis quid

si hoc sabbato curare ac illi ca-  
uerit ipse vero apprehensus vitro  
pitum lamavit eum ac dimisit. **Ad**  
**iii. an.** **Q**uoniam vocatus fueris ad iur-  
tias recube in nouissimo loco ut  
dicat tibi qui te iuravit amice  
ascende superius tunc erit t' gloria  
coram simul discubentibus illis. **Qua**

**D**a quod dicit propheta tuo **iii. ora.**  
Dyabolica vitare contagia  
et te solum domini pura mente secta-  
ri: **Ps.** **Ad huius an.** **M**agister quod  
est mandatum magnum in lege ait  
illi ihesus diliges dominum deum tuum  
ex toto corde tuo al. **Ad iii. an.**  
**Q**uid uobis videtur de christo cuius  
filius est dicit ei dominus dauid dixit  
eis ihesus quomodo dauid in spiritu  
uocat eum dominum dices dixit  
dominus dominus meus sedere ad dexteris me-

**D**irigat **Oratio xix. oratio. 19**  
**D**irecta mea q̄s dñe. que nu  
 serationis opatio: q̄ t̄ hinc te  
 placē non possunt: **Ps. Ad h.**